

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานรั้วรอบสนาม								
4.1.1	งานดินชุด ดินถม	38.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,841.20	3,841.20	
4.1.2	ทรายหยาบ	2.61	ลบ.ม.	420.56	1,097.66	99.00	258.39	1,356.05	
4.1.3	คอนกรีต 1:3:5 (คอนกรีตหยาบ)	11.58	ลบ.ม.	1,728.97	20,021.47	306.00	3,543.48	23,564.95	
4.1.4	เหล็ก wire mesh 3.2 มม. @ 0.10 ม.	1.40	ตร.ม.	27.00	37.80	5.00	7.00	44.80	
4.1.5	เสา คสล. หล่อสำเร็จ 0.15x0.15x1.50 ม.	154.00	ต้น	330.00	50,820.00	-	-	50,820.00	
4.1.6	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 2"	108.00	ฟุต	956.07	103,255.56	-	-	103,255.56	
4.1.7	เหล็กฉาก 50x50 มม. หน้า 4 มม.	3.00	ฟุต	453.27	1,359.81	-	-	1,359.81	
4.1.8	เหล็กเส้นกลม 12 มม.	0.0266	ตัน	23,514.33	625.48	3,401.00	90.47	715.95	
4.1.9	ล๊อตประกอบชุดล้อมชุดล้อมประตูเลื่อน	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
4.1.10	บุขุบครองประตูขนาด 1 1/2"	6.00	ชุด	55.00	330.00	-	-	330.00	
4.1.11	ทาสีน้ำมัน	138.55	ตร.ม.	50.00	6,927.50	38.00	5,264.90	12,192.40	
4.1.12	ทาสีน้ำพลาสติก	102.68	ตร.ม.	35.00	3,593.80	30.00	3,080.40	6,674.20	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							205,954.92	

ประมาณราคา

(นายสระระ คงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง